
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w
sprawie

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego — edycja 2024 w ramach Funduszu Solidarnościowego

Numer 203/451/2024

Data
wydania

2024-02-14

Uchwała Nr 203/451/2024 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie upoważnienia
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego — edycja 2024 w ramach Funduszu
Solidarnościowego
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala,
co następuje:

§1. Upoważnia się Panią Jolantę Prusinowską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce do:

1. Wykonywania w imieniu Powiatu Hajnowskiego wszelkich czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji umowy nr PS/54/2024/AOOzN z dnia
01 lutego 2024 r. zawartej pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Powiatem Hajnowskim w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki
Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” — edycja 2024, w szczególności do reprezentowania oraz składania oświadczeń woli,
w tym do zawierania umów cywilnoprawnych w ramach realizowanego Programu.

2. Finansowego rozliczenia umowy, o której mowa w ust. 1.

§2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji Programu, o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz dokonania ostatecznego rozliczenia finansowego, jednak nie dłużej
niż na czas zatrudnienia Pani Jolanty Prusinowskiej na w/w stanowisku pracy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

 

 

Metryka strony

Uchwała Nr 203/451/2024 z dnia 2024-02-14

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko Wicestarosta Joanna Kojło Członek Zarządu Roman Ostapczuk Członek Zarządu Olga Rygorowicz Członek Zarządu Jarosław
Gerasimiuk
Data wytworzenia: 2024-02-14

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2024-03-06

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2024-02-14

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 203/451/2024 z dnia 2024-02-14
	Uchwała Nr 203/451/2024 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego — edycja 2024 w ramach Funduszu Solidarnościowego

